


Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret varit Ulf Larsson, ordförande, Sofia Smedberg,
sekreterare, Lina Gardy, kassör, Elin Blomstrand, ledamot samt Magdalena Fosseus, suppleant. 

9 protokollförda sammanträden finns men styrelsen har också haft täta kontakter på 
messenger och sms. Arbetet har fungerat mycket bra och våra möten har varit roliga och gett 
de resultat som gjort att föreningen tagit flera steg framåt. 

Året har varit turbulent då ingen ledamot från gamla styrelsen funnits kvar och styrelsen fick 
i princip starta från noll. Endast den gamle kassören, Therese Ohlsson, har funnits kvar i 
bakgrunden som rådgivare och kontakt främst på ekonomiområdet. Dock har allt fungerat och 
styrelsens gemensamma arbete har löst de problem som dykt upp. 
Första halvan av året bestod av konsolidering av styrelsen, att få full kontroll på ekonomin 
och att få arbetet att flyta på i katthemmet. Tyvärr fick vi också ett besked från vår markägare 
att hemmet måste flytta och hösten kännetecknades av ett intensivt arbete i jakt på mark eller 
lokal. Vi fick en slutgiltig uppsägning den 10 februari 2026 att katthemmet måste vara avflyttat 
senast i augusti 2026. Arbetet intensifierades och tack vare lite dragande i kontakttrådar dök 
två alternativ på ny lokal upp. Styrelsen beslutade sig för att satsa på en betydligt större lokal 
än nuvarande och med allt vi behöver för att möta en ökad verksamhet. Vi fick nycklar till 
denna lokal 3 mars 2026 och är i full färd med anpassningar. 
Volontärgruppen har fått en visning och kunnat lämna synpunkter. 
Så med det ser fortsättningen av 2026 ljus ut och katthemmet Sigfrid har några fler liv kvar. 

Föreningen 

Som en lokalförening under Djurskyddet Sverige är vi en av ett 50-tal anslutna föreningar. Vi
arbetar helt ideellt för att hjälpa djuren och stärka djurskyddet. Vi jobbar för att alla djur ska
behandlas väl, oavsett om de lever vilt, hålls för människans sällskap eller föds upp för att bli
mat. Vi vill ha ett samhälle där människor visar respekt och medkänsla för alla djur. 

På riksnivå arbetar Djurskyddet med att påverka lagar, regler och enskilda människor för att 
stärka djurens skydd. På lokalnivå gör vi praktisk och direkt skillnad genom att ge övergivna 
och utsatta katter nya kärleksfulla hem, samt informerar djurägare om en god djurhållning.

Tack vare vårt katthem, våra jourhem samt ett gäng duktiga volontärer är föreningens 
verksamhet igång under årets alla dagar. 

Under 2025 har föreningen haft 75 medlemmar. 



Jourhem 
Katthemmet är i många fall den första anhalten för de katter
som kommer in till oss, men vi jobbar även med jourhem.
Eftersom vårt katthem inte har plats för så många katter är
jourhem ett bra alternativ för katter som behöver komma in
akut. Jourhem är även viktigt för katter som föreningen inte
anser är redo för att adopteras än. Det kan bero på skador,
sjukdomar eller att katten behöver mer socialisering. Under
jourhemsperioden ägs katten av föreningen som bekostar
försäkring, eventuell veterinärvård och mediciner samt
foder och kattsand. 

Katthemmet 
Katthemmet har varit bebott av katter under hela året och drivs enbart genom ideella krafter.
Genom schemalagda pass fördelat mellan våra volontärer får katterna den tillsyn, vård och
stimulans de behöver. De två katthemsansvariga tar vid varje pass emot rapporter där
volontärerna informerar om kattens lådbesök, matintag och dagsform. 
Under 2025 bodde 19 katter på katthemmet.

Under 2025 har 32 katter i föreningen bott i jourhem. 

Syskonen Ash, Lo och Juno - omplacerade
från länsstyrelsen, bodde på katthemmet
under hösten.

Asta i sitt jourhem



Adoption 
Våra hemlösa katter har haft ett tufft liv och ibland en lång tid av rehabilitering innan det
äntligen är dags för adoption. 

Katterna som är adoptionsredo läggs ut på annons via vår hemsida där man kan skicka in en 
intresseanmälan. 
Vi går noggrant igenom intresseanmälningar 
och försöker matcha ihop rätt hem med rätt 
katt. Det innebär att vi ser till att kattens 
individuella behov kan tillgodogöras i det 
sökande hemmet. 
Efter ett första urval tar vi kontakt med den 
sökande för en telefonintervju och bokning av 
hembesök som antingen sker på plats eller 
digitalt. Anledningen till hembesöken är för att 
vi ska se till att katten hamnar i en miljö som 
känns passande för den men också för att 
kontakten mellan föreningen och den 
eventuella adoptören ska kännas mer personlig 
och inge ett förtroende. 

Volontärer 

Alla katter som omhändertas av föreningen får en hälsoundersökning av veterinär, vaccineras,
ID-märks och kastreras innan de adopteras ut. 
Under 2025 utadopterades 34 katter. 

Under 2025 introducerade vi ca 15 nya volontärer
till föreningen, vilket är nästan dubbelt så många
som tidigare år. Att ha så många volontärer har
gjort det möjligt för volontärerna att övergå från
att ha 2 tillsynspass i veckan till att bara ha 1
tillsynspass i veckan.
Detta har bidragit till att volontärer som får det
hektiskt i livet väljer att fortsätta med sitt
volontärarbete trots det. 

Toffee i sitt för-alltid hem

I år har vi också startat upp ett samarbete med
Studieförbundet Vuxenskolan i Växjö. Tack vare de har
vi fått tillgång till fräscha lokaler där vi kan hålla våra
volontärträffar.

Armbandspärling på volontärträff



Under året har föreningen närvarat vid flera mindre loppisar på olika orter, bland annat
Kårestad, Växjö och Ör. Vi har även stått på några  av Tyrolens jätteloppisar,
medverkat vid loppis i Alvestas folkets hus samt på Julmarknad i Kosta.

Vi har även hållit små lotterier via vår facebooksida.  

Ansvariga har varit Ulf Larsson och
Magdalena Fosseus. Bistådda av volontärer
och andra frivilliga krafter . 

Arbetsuppgifterna har varit underhåll och 
reparationer på vårt katthem . Under året har 
diverse projekt genomförts. Uppsättning av 
ny nätvägg i vardagsrummet, diverse 
tapetsering och målning, målning utvändigt 
samt en stor ombyggnation av karantänen 
med fönstermontering m.m 
Vi avvecklade dessutom den gamla boden 
som blivit fukt-och mögelskadad. Tyvärr 
kunde vi inte ersätta den då markägaren 
vägrade tillstånd. Nu har istället 
arbetsgruppen siktet inställt på inredning av 
vår nya lokal. 

Stort tack till alla som hjälpt till. 

Vi har haft 5 volontärträffar under året där vi har haft
föreläsningar, workshops, fikat, umgåtts och pärlat
armband till våra loppisar. Året avslutades med vårt
traditionella julfika där volontärerna fick julklappar
som tack för deras fantastiska insatser under året.
Volontärträffarna har varit mycket uppskattade av
volontärerna. 

Eventgruppen 

Arbetsgruppen 

Fika är ett måste på volontärträffarna!

Magdalena och Ulf sätter in nytt fönster i karantänen



 
Föreningens intäkter har bestått av gåvor från privatpersoner, lotterier, loppisar, sponsring,
adoptionsintäkter, medlemsavgifter samt föreningsbidrag. 

Under året har några av föreningens utgifter varit:
-Lokalkostnader (inkl. försäkring, el, sophämtning) på 83 702 kr + reparation/underhåll av
lokaler 17 609 kr
-Veterinär- och medicinkostnader 151 035 kr
-Djurförsäkringar 15 198 kr 

Lotterivinsterna är sponsrade av: Elite Hotel, Vislanda Veterinärklinik, Kayakomat 
Öjabybadet, Kök11, Minovera, NordicWellness, Smedbergs, Påvelsgård, Atrium,
Lambritsgård, Knock Em Down, Östregårds Antik och Loppis, Fotograf Annica
Nyberg, Eplaros, KJ store. 

Ekonomi 

Genom dessa har vi under året dragit in
nästan 20.000 kr. Detta tack vare alla
privatpersoner 
som skänker grejer till loppisarna och
köper lotter! 

Loppisbordet uppdukat på Tyrolens jätteloppis

Sponsorer 
Vårahuvudsponsorer: 



Kajsa & Majsan 
När Kajsa och Majsans matte fick flytta
till ett vårdhem kunde de inte längre bo
kvar inne i huset som nu stod tomt. De
fick istället enbart tillgång till farstun
genom en kattlucka och grannen gick dit
varje dag för att mata dem.
Efter två månader kändes det ohållbart för
grannarna och de kontaktade veterinären
för att avliva Kajsa och Majsan eftersom
de inte visste vad de skulle göra med dem.
Veterinären ville dock inte avliva dem
eftersom de enbart var 7 år gamla och
friska och fina. Hon kontaktade då oss och
frågade om vi kunde hjälpa till att omplacera dem vilket vi såklart ställde upp på!
Eftersom Kajsa och Majsan är lite äldre katter och dessutom uppvuxna på landet som både
inne-och utekatter tog det lite tid att hitta rätt hem för dem. Under tiden fick de bo i ett
jourhem som hade en inhägnad uteplats där de iallafall fick möjlighet till lite utevistelse.
Efter ungefär 6 månader dök äntligen rätt hem upp! 

Ett par av årets ärenden 

Ett par som var medkännande nog för att öppna sitt hem för lite äldre katter. Deras hem låg
dessutom på landet, långt från farliga vägar och i en miljö liknande den Kajsa och Majsan
vuxit upp i.
Vi är så glada över att vi och framför allt deras adoptörer fick möjlighet att ge Kajsa och
Majsan en ny chans i livet! 

När Kaj kom in till oss var han tveklöst en av de skyggaste katter vi någonsin haft i föreningen.
De första veckorna var så jobbiga för honom att han hade svårt att sköta lådan och bokstavligt
talat låg i sin avföring inne i sin koja. Det gick så långt att vi funderade över om det var etiskt
rätt ur ett djurskyddsperspektiv att hålla honom hos oss. 

Men när vi stod på kanten att ge upp vände det. Kaj började 
visa små små framsteg och det räckte för att vi bestämde oss 
för att ge honom en chans. Han började sköta lådan, han 
vågade äta under tiden volontärerna var på katthemmet och till 
slut insåg han även att vi människor faktiskt kunde vara 
ganska roliga och lekfulla, och efter ett tag förstod han att vi 
också kunde bjuda på en hel del gos och kel! 

Kajs utveckling och resa till att bli en trygg katt har varit tack 
vare alla våra volontärers tålamod och en vilja att aldrig svika Kaj. Det har varit rörande att se 
allas engagemang för honom. 
Kaj bor just nu i ett jourhem som förhoppningsvis kommer bli hans för-alltid hem! 

Kaj



I december tog föreningen emot 7 avlivningshotade katter efter
kontakt med en annan förening i Skåne. De flyttade ut i par
och fann tryggheten i varandra. Trots snuva och symtom mår
de idag bra. 
Den sjunde kissen, Hufflepuff, upplevdes väldigt rädd i
jourhemmet och fick flytta till katthemmet. Efter att ha
överösts med kärlek av volontärerna blommade hon ut och
blev trygg. Nu är hon adopterad och bor i sitt för-alltid hem!

Hässleholmkatterna 

Händelser under året 

Besök av tidningen Djurskyddet
I slutet av mars besökte redaktören för Djurskyddets tidning oss på katthemmet. Det 
resulterade i ett fint reportage om vår förening. 

● 



 

 

Föreningsdagarna 
Under våren medverkade tre
volontärer på föreningsdagarna i
Uppsala anordnat av Djurskyddet
Sverige. Där fick vi träffa andra
lokalföreningar samt lyssna på
föreläsningar om bl.a djurskydd
och föreningskunskap. Vår
volontär Sofia föreläste även om
hur vi som lokalförening sköter
våra sociala medier. 

●

● Kattkuratorn
I september kom Kattkuratorn och höll en workshop och föreläsning om hur man 
hanterar katter som kissar utanför lådan. 

● Donation från Virbac
Vi fick under hösten en stor donation från Virbac - en hel pall med blötmat vilket 
underlättade stort för oss då vi tidigt under året redan hade uppnått vår kvot för fodret
Hills sponsrar oss med.



 

 

● Jour-och djurhemsträff 
Under hösten deltog 3 av våra volontärer i en jour-
och djurhemsträff som Djurskyddet Sverige
anordnade i Stockholm. Ett 50-tal personer från
olika lokalföreningar runt om i landet samlades och
bytte erfarenheter kring jourhem/djurhem. Johan
Lindsjö, specialist inom djurvälfärd, etik och
lagstiftning, föreläste om djurvälfärd och etik med
särskild inriktning mot skygga katter. 

Även två av våra volontärer, Sofia och Lina,föreläste om hur vi jobbar med våra
volontärer. 

Lotterivinsterna var sponsrade av:
Vislanda Veterinärklinik

Under december månad hade vi en julklappssäck hängandes hos Vislanda
Veterinärklinik där kunder kunde köpa kattleksaker eller andra tillbehör för en billig
peng och lägga i säcken. Det blev succé och vi fick in otroligt mycket julklappar till
våra katter. 

På Vislanda Veterinärklinik fanns vi även på plats under julskyltningen i Vislanda, då
vi anordnade ett lotteri med flera fina vinster från våra lotterisponsorer. Hela 200
lotter såldes! 

● Vislanda Veterinärklinik

Lenas Skaparateljé, KJ Store, Eplaros och 
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